РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.05.2016 года                                   №118                                           х. Мирный

О закреплении за Администрацией
Мирненского сельского поселения
полномочий в сфере закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Собрание депутатов Мирненского сельского поселения Дубовского района решило:

1. Закрепить за Администрацией Мирненского сельского поселения следующие полномочия в сфере закупок:
-заказчика;
-финансового органа;
-органа, по регулированию контрактной системы в сфере закупок;
-органа, устанавливающего требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мирненского сельского поселения                                  Л.С.Сулиманова